[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  04.06.2020                                  № 129
                               г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в учении», «За особые успехи в творчестве», «За особые успехи в спорте», «За особые успехи в общественной деятельности», «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах»
В соответствии с Положениями о Дипломах главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в учении», «За особые успехи в творчестве», «За особые успехи в спорте», «За особые успехи в общественной деятельности», «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах», утвержденными решением Земского Собрания района от 29.05.2014 № 86 (с последующими изменениями), с целью поощрения обучающихся образовательных учреждений Грязовецкого муниципального района, имеющих итоговые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана, изучавшимся на третьей ступени обучения, а также обучающихся, достигших особых успехов в творчестве, спорте, общественной деятельности, олимпиадах и интеллектуальных конкурсах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в учении»:
 Крюкова Егора Андреевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

 Казунину Александру Федоровну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Морозову Анастасию Владимировну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Астафьеву Виталину Александровну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа»;

Жбанову Анастасию Олеговну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа»;

Калинину Алину Николаевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа»;
Легчанову Софию Леонидовну, обучающуюся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Слободская школа им. Г.Н. Пономарева»;

Белову Екатерину Леонидовну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровская школа»;

Бойцову Дарину Николаевну, обучающуюся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровская школа»;

Бойцову Ксению Николаевну, обучающуюся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровская школа»;

Частухину Екатерину Владимировну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровская школа».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в творчестве»:

Маньшеву Дарину Сергеевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца».
3. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в спорте»:
Палкину Дарью Ивановну, обучающуюся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Большакова Данила Алексеевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа».
4. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в общественной деятельности»:

Бубнова Илью Юрьевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Полепкина Евгения Александровича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Рылову Арину Андреевну, обучающуюся  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

Капитонова Илью Николаевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа».

5. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах»:

Громова Никиту Евгеньевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Слободская школа им. Г.Н. Пономарева»;
Голубя Илью Сергеевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Слободская школа им. Г.Н. Пономарева».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев